
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2008.gada 28.martā       Nr.5 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1000. 
Sēdi sāk plkst. 1000. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS   
Jevģēnijs BOĻŠAKOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS 
Jānis LĀCIS  
Vitālijs PLIVDA 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Pēteris TRUBIŅŠ 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Nikolajs BOGDANOVS - Rīgā slimnīcā 
  
Piedalās pieaicinātie: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors 
Lilija Ostrovska - Finanšu daļas vadītājs 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists  
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists  
Vita Patmalniece - zemes ierīcības inženieris 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs 
Pēteris Romanovs - Tehniskās daļas galvenais speciālists 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs 
Jevģēnijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis 
Aldis Buks - SIA „Axel” valdes loceklis 
Gunārs Ruskulis, Jānis Stičinskis  -  pilsētas iedzīvotāji 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 
speciālo 
budžetu 2008.gadam”. 
1.2. Par finansiālu atbalstu Preiļu slimnīcas ģeneratora pieslēgšanas darbu 
veikšanai. 
1.3. Par atbalstu jauniešu biedrībai „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”.  
1.4. Par atbalstu skolēnu sporta un kultūras pasākumam „ZZ skolu čempionāts”.  
1.5. Par projekta „Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas bloka rekonstrukcija” 
realizāciju  
1.6. Par biznesa inkubatora pakalpojumu sniegšanu.  
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu nometnes organizēšanai.   
1.8. Par projekta „Draudzīgai pilsētai - draudzīgs spēļu laukums 4” realizāciju.  
1.9. Par SIA „Preiļu saimnieks” 2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.10. Par Preiļu novada domes iepirkumu komisijas cenu aptaujas  
2008.gada 17.marta protokola Nr.07 apstiprināšanu.  
1.11. Par Preiļu galvenās bibliotēkas telpu nomas izcenojumu.  
1.12. Par zelta un dimanta kāzu jubilāru godināšanu. 
  
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
    
2.1. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu pagarināšanu. 
2.2. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
2.3. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.5. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu. 
2.6. Par atteikumu no piešķirto īres  tiesību pašvaldības dzīvoklī. 
2.7. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības sadali. 
2.10. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.11.  Latvijas Nacionālo partizānu apvienības iesnieguma izskatīšana. 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
3.2. Par zemes nomas līguma slēgšanu ar Jāni Gavaru. 
3.3. Par 1998.g.2.marta neapdzīvojamo telpu nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 
3.4. Par platības apstiprināšanu. 
3.5. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
3.6. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.7. Par zemes lietošanas mērķu precizēšanu. 
3.8. Par atteikšanos no zemes. 
3.9. Par Preiļu novada domes 2008.gada 24.janvāra lēmuma precizēšanu. 
4. Par pašvaldības policijas pilnvarojumu. 
5. Par projekta „Preiļu pilsētas centralizētās siltumapgādes sistēmas posmu 
rekonstrukcija” realizāciju. 
6. Iesnieguma izskatīšana. 
 
 



 3 

7. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu.  
8. Par „kabatas” izveidi Daugavpils ielā. 
9. Par novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča iesnieguma izskatīšanu. 
10. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības ES-1 pilnvarotās personas Pētera Romanova 
iesnieguma izskatīšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi  apstiprina sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2 
 „PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2008.GADAM” 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 
2008.gadam”: (Pielikums Nr.1). 
Palielināt, saskaņā ar 2008.gada 11.marta Ministru kabineta noteikumiem „Valsts 
pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, 
Preiļu novada domes ieņēmumus un izdevumus budžeta sadaļā „Autoceļu fonds” par 
summu Ls 308053.  
  
 
 

 p.1.2.  
 

PAR FINANSIĀLU ATBALSTU PREIĻU SLIMNĪCAS ĢENERATORA 
     PIESLĒGŠANAS DARBU VEIKŠANAI 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot SIA „Preiļu slimnīca”, reģ.Nr.40003244761, valdes priekšsēdētāja Jura Urtāna 
2008.gada 3.marta vēstuli Nr.1-8/101 (reģ. 03.03.2008., Nr.4-11/296.) „Par finansiālu 
atbalstu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 4 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iedalīt līdzekļus ģeneratora pieslēgšanai Ls 1555 apmērā, kas sastāda 13,2% no veicamo 
darbu izmaksām un atbilst Preiļu novada domes pamatkapitāla daļu īpatsvaram . 
2. Līdzekļus novirzīt no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.3. 
 

PAR ATBALSTU JAUNIEŠU BIEDRĪBAI  
„PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS” 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot   biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs”, reģ. Nr.40008123229, 
valdes locekļa Uģa Vilcāna 2008.gada 17.marta iesniegumu (reģ.17.03.2008., Nr. 4-
11/383), Preiļu novada domes attīstības programmas līdz 2015. gadam punktu 2.1.1.3. 
„Konsultatīvā un izglītojošā atbalsta nodrošināšana”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu ar biedrību „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” par atļauju izmantot 
telpas Liepu ielā 2A, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.1.4. 
 

PAR ATBALSTU SKOLĒNU SPORTA UN KULTŪRAS PASĀKUMAM 
 „ZZ SKOLU ČEMPIONĀTS” 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot biedrības „Avantis”, reģ. Nr.40008070114, valdes locekles Elīnas Starostnieces un 
LSSF stratēģisko projektu vadītāja Artura Slišāna  iesniegumu  (reģ.08.02.2008., Nr.4-
29/177), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2008.gada 
18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 



 5 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Avantis” rīkoto „ZZ skolu čempionātu” nodrošinot 2008.gada 10. aprīlī 
Preiļu 1.pamatskolas sporta zāles pieejamību, medicīnas personāla klātbūtni pasākuma 
norisē. 
2. Pasākuma norisei piešķirt līdzfinansējumu Ls 300 apmērā, no 2008. gada budžeta, 
sadaļas  „Pārējie izdevumi”. 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi, Preiļu novada domes sporta metodiķis Leonīds Valdonis. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.5. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS ĒDINĀŠANAS 
BLOKA REKONSTRUKCIJA” REALIZĀCIJU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 1. daļas 19. pantu, MK noteikumiem Nr. 566 no 2007. gada 21. 
augusta „Kārtība, kādā piešķir, izlieto un uzrauga mērķdotācijas pašvaldību investīcijām 
infrastruktūras sakārtošanai un attīstībai 2008.-2010.gadā”, ņemot vērā 2008.gada 18.marta 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties VIP 2009.gada konkursā, nodrošinot līdzfinansējumu 30% apmērā no kopējās 
projekta summas: 
1.1. Preiļu Valsts ģimnāzijas ēdināšanas bloka rekonstrukcija (Ls 500 000  projekta kopēja 
summa (tai skaitā Ls 150 000 pašvaldības līdzfinansējums)). 
2. Projektu atbalstīšanas gadījumā paredzēt līdzfinansējumu 2009.gada budžetā. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.6. 
 

PAR BIZNESA INKUBARORA PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot SIA „Latgales Finanšu Konsultācijas”, reģ. Nr.41503043445, valdes locekles 
Maruras Plivdas 2008.gada 12.marta iesniegumu  (reģ.12.03.2008., Nr.4-11/358), „Preiļu 
biznesa inkubatora attīstības stratēģiju”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbilstoši biznesa inkubatora telpu izmantošanas noteikumiem,  atļaut SIA „Latgales 
Finanšu Konsultācijas” izmantot Preiļu biznesa inkubatora telpas (Kooperatīva ielā 6, 
Preiļos), aizpildot 1 no paredzētajām 8 darba vietām. 
2. Konsultantam Inetai Liepniecei koordinēt līguma saskaņošanas, parakstīšanas procesu. 
  
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāts Jāzeps Šņepsts 
 
 
 
 

p.1.7. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU NOMETNES ORGANIZĒŠANAI 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  

 
Izskatot SIA „Olūts”, reģ.Nr.47701004489, valdes locekles Marutas Plivdas 2008.gada 
27.februāra iesniegumu (reģ.27.02.2008., Nr.4-11/272) par līdzfinansējuma piešķiršanu 
valsts budžeta apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīniju „Vides izglītības un 
audzināšanas” projektam „Cīrīša ezera, tā apkārtnes, pieguļošo pļavu un mežu biotopu 
izpēte” nometnes organizēšanai vasaras brīvdienās 25 Preiļu novada bērniem, no tiem 
pieciem ar īpašām vajadzībām (6 diennaktīm) pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - nebalso, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  SIA „Olūts” līdzekļus Ls 500 apmērā. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 



 7 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 
 
 

p.1.8. 
 

PAR PROJEKTA „DRAUDZĪGAI PILSĒTAI - DRAUDZĪGS  
SPĒĻU LAUKUMS 4” REALIZĀCIJU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 2008.gada 10. marta Bērnu un ģimenes lietu ministrijas rīkojumu 
Nr. 2-1.1/91 par projektu konkursa „Atbalsts pasākumiem bērniem brīvā laika pavadīšanai 
pašvaldībās - bērnu rotaļu un atpūtas laukumu izveidošana” izsludināšanu, ņemot vērā 
2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties Bērnu un ģimenes lietu ministrijas izsludinātajā projektu konkursā „„Atbalsts 
pasākumiem bērniem brīvā laika pavadīšanai pašvaldībās - bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumu izveidošana” ar projektu „Draudzīgai pilsētai - draudzīgs spēļu laukums 4”, kopējais 
projekta finansējums Ls 28 750, projekta atbalstīšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 
20% apmērā Ls 5 750 (Bērnu un ģimenes lietu ministrijas finansējums Ls 23 000, t.i. 80% 
no projekta kopējā finansējuma). 
2. Līdzfinansējumu paredzēt no budžeta sadaļas „Labiekārtošanas objektu uzturēšana”. 
 
   
 
 

p.1.9. 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 
2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, J.Šņepsts,  J.Mūrnieks, J.Kuzņecovs, J.Anspoks, V.Haritonovs,  
J.Boļšakovs,  V.Ivanovs) 

 
Izskatot SIA “Preiļu saimnieks” 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz Komerclikumu, likumu 
„Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - pret, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - atturas, P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - 1, atturas - 2, dome N O L E M J: 



 8 

 
1. Apstiprināt SIA „Preiļu saimnieks” 2007.gada pārskatu. 
(SIA „Preiļu saimnieks”  2008.gada 26.marta valdes sēdes protokola izraksts pielikumā Nr.2., 
pavadvēstule Nr.1-8/91 pielikumā Nr.2A,  bilance pielikumā Nr.2B,  kredītsaistības pielikumā 
Nr.2C). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 

p.1.10. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES IEPIRKUMU KOMISIJAS CENU APTAUJAS 
 2008.GADA 17.MARTA PROTOKOLA Nr.07 APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Šņepsts, J.Anspoks, V.Plivda, V.Haritonovs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes Iepirkumu komisijas cenu aptaujas „Tehniskā projekta 
izstrāde „Preiļu novada pansijas izveidošana Jaunatnes ielā 1, Līčos””, identifikācijas Nr. 
PND 2008/07CA, 2008.gada 17.marta protokolu Nr.07 un pamatojoties uz Publisko 
iepirkumu likuma 2.panta 1.daļas 3.punktu un 24.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
2.daļas 5.punktu un 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - atturas, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes Iepirkumu komisijas cenu aptaujas, identifikācijas Nr. 
PND 2008/07 CA 2008.gada 17.marta protokolu Nr.07 par Tehniskā projekta izstrādi „Preiļu 
novada pansijas izveidošana Jaunatnes ielā 1, Līčos”. 
(Protokols pielikumā Nr.3). 
2. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības līguma noslēgšanai ar SIA „Arhis”, 
Reģ.nr. 40003000604, par tehniskā projekta izstrādi, saskaņā ar cenu aptaujas PND 
2008/07CA rezultātiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.1.11. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS TELPU NOMAS IZCENOJUMU 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Preiļu galvenās bibliotēkas, reģ.Nr.90002317624, vadītājas Ināras Batarāgas 
2008.gada 10.marta iesniegumu (reģ.12.03.2008., Nr.4-11/357), par telpu īres maksu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  
ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 



 9 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu galvenās bibliotēkas telpu nomas izcenojumus: 
1.1. Mācību centra klase (12 datori kursantiem, 1 dators pasniedzējam, interaktīvā tāfele, 
multifunkcionālā iekārta, interneta pieslēgums) - Ls 6  stundā; 
1.2. Mācību telpa (12dalībniekiem, bez aprīkojuma) - Ls 4 stundā.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.12. 
 

PAR ZELTA UN DIMANTA KĀZU JUBILĀRU GODINĀŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta 1.daļas 7.punktu, 21.panta 1.daļas 
23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.marta Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.3),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt dāvanu zelta kāzu jubilāriem Ls 100 apmērā. 
2. Piešķirt dāvanu dimanta kāzu jubilāriem Ls 150 apmērā. 
3. Lēmumu piemērot no 2008.gada 1.janvāra. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

VALENTĪNAS VANČENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 



 10 

 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Valentīnas Vančenko, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Pils ielā 8-6,  Preiļos, 
2008.gada 6.marta iesniegumu (reģ., 06.03.2008., Nr.4-15/254-V) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Valentīnai Vančenko sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-6 īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valentīnu Vančenko sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.1.2. 
 

TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Izskatot Tamāras Beinarovičas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  Daugavpils ielā 56-
2, Preiļos, 2007.gada 25.februāra iesniegumu (reģ., 25.02.2008., Nr.4-15/249-B) par 
sociālās īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Tamārai Beinarovičai  sociālā dzīvokļa  Daugavpils ielā 56-2, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Beinaroviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
 3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 
1010) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 



 11 

 
p.2.2. 

 
  PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 

 
FAINAS PERŠUKEVIČAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Fainas Peršukevičas, deklarētā dzīvesvieta Pils ielā 8-17, Preiļos,  2008.gada 
26.februāra iesniegumu (reģ.06.03.2008., Nr 4-15/248-P), par sociālā dzīvokļa statusa 
noņemšanu dzīvoklim Pils ielā 8-17, Preiļos,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2008.gada 14.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Pils ielā 8-17, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA  STATUSA PIEŠĶIRŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
4.punkta 1.daļu un ņemot vērā 2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa statusu  dzīvoklim Raiņa ielā 10-12, Aizkalnē. 
2. Sadalīt sociālo dzīvokli  Raiņa ielā 10-12, Aizkalnē,  šādi: 
-  Raiņa iela  10-12, kopējā platība 30,05m2, dzīvojamā 16.6 m2 
-  Raiņa iela  10-12A kopējā platība 23.65 m2, dzīvojamā platība 10.20 m2.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 12 

p.2.4. 
  

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 
 

p.2.4.1. 
 

JANĪNAS ČEIRĀNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Čeirānes, deklarēta dzīvesvieta sociālā dzīvoklī Raiņa  ielā 10-3A, 
Aizkalnē,  2008.gada 11.marta iesniegumu (reģ.13.03.2008., Nr. 4-15/274-Č) par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu, viena istaba ar dzīvojamo platību 14,30 kv.m. un kopējo platību 
22,57 kv.m. Šajā dzīvoklī (trīsistabu) dzīvo (blakus istabā) Staņislavs Kovaļevskis, personas 
kods 300839-11720 un viņa četrus gadus vecā meita J.Čeirāne,  kura ir otrās grupas 
invalīde  (invaliditāte no bērnības intelektuālas attīstības traucējumiem), dzīvoklī  nav 
piemēroti atbilstoši veselības stāvoklim sadzīves apstākļi, saskaņā ar likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta 3.punktu, ņemot vērā 
2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmainīt Janīnai Čeirānei   sociālo dzīvojamo platību  Raiņa ielā 10-3A, Aizkalnē,  uz 
sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-12, Aizkalnē,  1staba, ar kopējā platība 30,05 kv.m., 
dzīvojamā platība 16,6 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Janīnu Čeirāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

 p.2.4.2. 
 

IRĪNAS ZĪMELES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Irīnas Zīmeles,   deklarēta dzīvesvieta sociālā dzīvoklī Raiņa ielā 10-3b, Aizkalnē,  
2008.gada 11.marta iesniegumu (reģ.13.03.2008., Nr. 4-15/272-Z) par sociālās dzīvojamās 
platības maiņu,  viena istaba ar dzīvojamo platību 14,30 kv.m. un kopējo platību 22,57 kv.m.  
Šajā dzīvoklī (trīsistabu) dzīvo (blakus istabā) Staņislavs Kovaļevskis, personas kods 
300839-11720 un viņa četrus gadus vecā meita J.Čeirāne,  kura ir otrās grupas invalīde  
(invaliditāte no bērnības intelektuālas attīstības traucējumiem), dzīvoklī  nav piemēroti 
atbilstoši veselības stāvoklim sadzīves apstākļi,  saskaņā ar likumu „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta 3.punktu, ņemot vērā 2008.gada 
14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 



 13 

J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Apmainīt Irīnai Zīmelei   sociālo dzīvojamo platību  Raiņa ielā 10-3B, Aizkalnē  uz sociālo 
dzīvojamo platību  Raiņa ielā 10-12A, Aizkalnē,  1 istaba ar kopējo platību 23,65,.5 kv.m. un 
dzīvojamo platību 10,2 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Irīnu Zīmeli  sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.4.3. 
 

AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ausmas Mazures,   deklarētā dzīvesvieta A.Upīša ielā 20-5, Preiļos, 2008.gada 
14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2008., Nr.4-15/288-M) par sociālās dzīvojamās platības 
Jaunatnes ielā 10A-1, Līčos apmaiņu  uz sociālo dzīvojamo platību  A.Upīša ielā 20-5, 
Preiļos, ņemot vērā 2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
1. Apmainīt  Ausmai Mazurei  sociālo dzīvojamo platību Jaunatnes ielā 10A-1, Līčos   uz 
sociālo dzīvojamo platību  A.Upīša ielā 20-5, Preiļos ar  dzīvojamo platību 25,8 kv.m. un 
kopējo platību 37,1 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ausmu Mazuri  sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
  
 
 

p.2.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 
 

VLADIMIRA ČUBREVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA                               
  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vladimira Čubreviča,   deklarētā dzīvesvieta  Talsu ielā  3A, Preiļos,  2008.gada 
10.marta iesniegumu (reģ.11.03.2008., Nr4-15/269-Č) par dzīvokļa   Jaunatnes iela 1A-19, 
Preiļu pagasta „Līčos”,  piešķiršanu, Vladimirs Čubrevičs sastāv rindā sociālās dzīvojamās 
platības saņemšanai no 2005.gada 10.marta, (prot. Nr.3 p. 2.1.5.),   ņemot vērā 2008.gada 
14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3) un sakarā 
ar to, ka 2008.gada 28.martā (reģ.28.03.2008., Nr.4-15/321-Č) Vladimirs Čubrevičs ir 



 14 

iesniedzis iesniegumu, ka viņš atsakās no piedāvātā dzīvokļa īres tiesībām Jaunatnes iela 
1A-19, Preiļu pagasta „Līčos”,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu, par dzīvokļa īres tiesību - Jaunatnes iela 1A-19, Preiļu pagasta „Līčos”, 
piešķiršanu Vladimiram Čubrevičam, neskatīt.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.6. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PIEŠĶIRTO ĪRES TIESĪBU PAŠVALDĪBAS DZĪVOKLĪ 
  

SANDRAS PATMALNIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
   (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Sandras Patmalnieces, deklarētā dzīvesvieta Celtnieku ielā 9-2, Preiļos, 2008.gada 
19.marta iesniegumu, (reģ. 19.03.2008., Nr.4-15/303-P)   par atteikumu no viņai  piešķirto 
īres tiesību pašvaldības dzīvoklī Celtnieku ielā 9-2, Preiļos un lūgumu saglabāt rindā uz 
pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu izīrēšanu,   ņemot vērā 2008.gada 26.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), pamatojoties uz 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risinasana”  3.panta pirmās daļas 1.punktu, 
18.pantu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pieņemt Sandras Patmalnieces atteikumu no viņai  piešķirto īres tiesību pašvaldības 
dzīvoklī Celtnieku ielā 9-2, Preiļos. 
2. Atjaunot Sandru Patmalnieci rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
  
 
 
 
 
 



 15 

 
p.2.7. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
IVANA OSTROVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
  

Atkārtoti izskatot Ivana Ostrovska,  deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 1-38, Preiļos, 2008.gada 
28.janvāra iesniegumu (reģ.18.02.2008, Nr.4-15/193-O) par uzņemšanu rindā  sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem  un 
sociālajām mājām’’ 5.panta 4.daļu,  ņemot vērā 2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Ivanu Ostrovsku rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

TATJANAS FEDOTOVAS AIZBILDNES LIENES NAGLES  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Izskatot  Tatjanas Fedotovas  aizbildnes  Lienes Nagles,   deklarētā dzīvesvieta  Jēkabpils, 
Krustpils pagasta Meža Rasas, 2007.gada 30.novembra iesniegumu (reģ.14.03.2008., Nr.4-
15/289-N) par dzīvojamās platības piešķiršanu Tatjanai Fedotovai un Preiļu novada 
Bāriņtiesas  2007.gada 23.oktobra vēstuli „Par dzīvojamo platību”  (reģ.24.10.2007., Nr.4-
11/1542) par Tatjanas  Fedotovas nodrošināšanu ar dzīvojamo platību, kā bez vecāku 
gādības palikušu bērnu, pamatojoties uz Bāriņtiesu  likuma 31.panta 5.daļu, ņemot vērā 
2008.gada 14.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Tatjanai Fedotovai  sociālo dzīvojamo platību Mehanizatoru ielā 8-4, Preiļos, ar 
dzīvojamo platību 16,10 kv.m. un kopējo platību 35,10 kv.m. 



 16 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Fedotovu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 

p.2.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  SADALI 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu, ņemot vērā 2008.gada 26.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt sociālo dzīvojamo platību  Jaunatnes ielā 10A-1, Līčos,  divās atsevišķās 
sociālajās dzīvojamās platībās šādi: 
 - Jaunatnes ielā 10A - 1A, Līčos, dzīvojamā platība 13,9 kv.m., koplietošanas platība 
26,9 kv.m.; 
 - Jaunatnes ielā 10A - 1B, Līčos, dzīvojamā platība 32,3 kv.m., koplietošanas platība 
45,3 kv.m.; 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.10. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
  (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jeļenas Ivanovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta „Moskvino”, 
„Krūmāji” 2008.gada 26.marta iesniegumu (reģ.26.03.2008., Nr.4-15/313-I), par sociālās 
dzīvojamās platības piešķiršanu mājā Jaunatnes ielā 10A, Līčos, ģimenē  ir trīs mazgadīgi 
bērni, sastāv rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, ir trūcīgas ģimenes statuss, 
ņemot vērā 2008.gada 26.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4),   pamatojoties uz likuma  „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 10. panta 2. un 3. daļu un likuma „Par pašvaldībām”  15.panta 1.daļas 9.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 17 

 
1. Piešķirt Jeļenai Ivanovai sociālo dzīvojamo platību Jaunatnes ielā 10A - 1B, ar dzīvojamo 
platību 32,3 kv.m. un koplietošanas telpām  45,3 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jeļenu Ivanovu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
  

 
 
p.2.11. 

 
LATVIJAS NACIONĀLO PARTIZĀNU  APVIENĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

O.STEFANA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Latvijas Nacionālo partizānu apvienības - LNPA, reģ. Nr.40008003147, valdes 
priekšsēdētāja O.Stefana 2008.gada 14.februāra iesniegumu (reģ.18.02.2008., Nr.4-11/214) 
par domes atbalstu laukuma labiekārtojumam un svētbrīža organizēšanai  šī gada oktobra 
mēneša sākumā,  sakarā ar  Piemiņas plāksnes izvietošanu Preiļu pilsētas centrā  pie 
Dievnama mūra sienas (Plāksnes teksts pielikumā Nr.4.) un  Preiļu vēstures un lietišķās 
mākslas muzeja, reģ. Nr.90000068873, direktores Teklas Bekešas 2008.gada 25.marta 
vēstuli (reģ.25.03.2008., Nr.4-11/428) (muzeja piedāvātais Plāksnes teksts pielikumā Nr.5.), 
ņemot vērā 2008.gada 26.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ievietot  Nacionālo partizānu apvienības veidotajā Piemiņas plāksnē  Preiļu vēstures un 
lietišķās mākslas muzeja piedāvāto tekstu: 
 
    Mans sāpju ceļš būs gandarīts, 
                    Ja ausīs brīvestības rīts. 
 
                Otrā pasaules kara beigu posmā un pēckara gados (1944-1956) padomju 
                               okupācijas varas nogalināto nacionālo partizānu piemiņai 
 
2. Piemiņas plāksnes izvietošanu Preiļu pilsētas centrā  pie Dievnama mūra sienas 
saskaņot ar Preiļu Romas Katoļu draudzi un novada arhitektu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 



 18 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.3.1. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

p.3.1.1. 
  

OLGAS ALEKSEJEVAS PILNVAROTĀS PERSONAS 
ANATOLIJA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  
 

Izskatot  Olgas Aleksejevas,  deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta Līčos,  
„Dzintariņš”, pilnvarotās personas Anatolija Mūrnieka,    deklarētā dzīves vieta Preiļu rajona, 
Preiļu novada Preiļu pagasta „Korsikovā”, 2008.gada 10.marta iesniegumu 
(reģ.10.03.2008., 4-15-3/265-M)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2008.gada 10.martā   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma -zeme 
11,3 ha kopplatībā, no tās 10,7 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,3 ha mežs, ar 
kadastra Nr.7658-002-0020, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta Līču un 
Gruzdjankas sādžu saimniecībā „Dzintariņš”,  atsavināšanu par Ls 6825,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -  zeme 11,3 ha kopplatībā, 
no tās 10,7 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,3 ha mežs, ar kadastra Nr.7658-
020-020, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta Līču un Gruzdjankas sādžu 
saimniecībā „Dzintariņš”.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
  
 

p.3.1.2. 
 

OSKARA GAVARA PILNVAROTĀS PERSONAS 
ERNESTĪNES GAVARES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Oskara Gavara,    deklarētā dzīves vieta  Rīgā, Maskavas ielā 254 korp.3 dz.50, 
pilnvarotās personas Ernestīnes Gavares,   deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 8-39, Preiļos, 
(2006.gada 9.novembra pilnvara Nr.8692),  2008.gada 12.februāra iesniegumu 
(reģ.12.03.2008., 4-15/273-G)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2007.gada 9.maijā   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma - zemes 
gabala 0,3797 ha (3797 kv.m.) kopējā platībā, ar zemes kadastra Nr.7601-005-1407, kas 
atrodas Preiļu rajona Preiļu novada, Preiļu pilsētā, Daugavpils ielā 69,  atsavināšanu par Ls 



 19 

5500,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā  
2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -  zemes gabalam 0,3797 
ha (3797 kv.m.) kopējā platībā, ar zemes kadastra Nr.7601-005-1407, kas atrodas Preiļu 
rajona Preiļu novada, Preiļu pilsētā, Daugavpils ielā 69.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.2. 
 

PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA SLĒGŠANU AR JĀNI GAVARU 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot situāciju ar Preiļu pilsētas ielām – Mehanizatoru ielas posms, Čakstes iela, Saltupes 
ielas posms, kas atrodas uz Jānim Gavaram piederošas zemes ar kadastra Nr. 7601-005-
1002, lai sakārtotu attiecības ar zemes īpašnieku, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 12.panta pirmās daļas 
3.punktu un otro daļu, ņemot vērā  2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar Jāni Gavaru par zemes gabala 5820 kv.m. platībā nomu 
uz kura atrodas pilsētas ielas - Mehanizatoru ielas posms, Čakstes iela, Saltupes ielas 
posms. 
(Pielikums Nr.6). 
2. Noteikt nomas maksu  5% apmērā gadā no Jānim Gavaram piederošā zemes gabala,  ar 
kadastra Nr. 7601-005-1002,  kadastrālās vērtības.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 



 20 

p.3.3. 
 

PAR 1998.GADA 2.MARTA NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA  
DARBĪBAS TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

 (J.Šņepsts, A.Buks, A.Adamovičs)  
 
Izskatot SIA „Axel”, reģ. Nr.90000065720, valdes locekļa Alda Buka 2008.gada 18.marta  
iesniegumu (reģ. 18.03.2008., Nr.4-11/394),   par 1998.gada 2.marta Neapdzīvojamo telpu 
Aglonas ielā 1, Preiļos nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu, saskaņā ar Preiļu 
novada domes 2008.gada 28.februāra sēdes lēmumu (protokols Nr.4, p.1.19.) „Par ēkas 
Aglonas ielā 1, Preiļos, tālāku izmantošanu” un domes nekustamā īpašuma atsavināšanas 
procesa uzsākšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punktu, 
21.panta 1.daļas 14.punkta a) apakšpunktu, ņemot vērā  2008.gada 25.marta Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts 1998.gada 2.marta Neapdzīvojamo telpu nomas Līguma par 
telpām Aglonas ielā 1, Preiļos, darbības termiņš līdz 2008.gada 01.septembrim. 
2.  Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
(Pielikums Nr.7). 
4. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības Neapdzīvojamo telpu nomas 
līguma par telpām Aglonas ielā 1, Preiļos, darbības termiņa pagarināšanai ar SIA „AXEL”.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 
p.3.4. 

 
PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 

 
p.3.4.1. 

   
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA, KADASTRA NR.7658-001-0222 

 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par Pēterim Romanovam,   deklarētā dzīvesvieta  Preiļu novada Preiļu 
pagasta „Moskvino”,  mājā „Dankon”,  piederošā nekustamā īpašuma Preiļu novada Preiļu 
pagastā ar kadastra Nr. 7658-001-0222 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „{Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 
2.panta 9.daļu, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 
2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 21 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Pēterim Romanovam piederošā zemes gabala ar kadastra Nr.7658-001-0222 
Preiļu novada Preiļu pagastā platību - 5,8 ha, saskaņā ar SIA „METRUM” izgatavoto zemes 
robežu plānu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.4.2. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA  KALNA IELĀ 4, PREIĻOS PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma  Kalna ielā 4, Preiļos,  platības apstiprināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 
pantu, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot.Nr.326) un 
2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 2126 Kalna ielā 4, Preiļos platību - 836 
m2, saskaņā ar SIA „Delta kompānija” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.5. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.5.1. 
  

PĒTERA ROMANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Pētera Romanova, deklarētā dzīvesvieta  Preiļu novada Preiļu pagasta „Moskvino”,  
mājā „Dankon”,  2008.gada 20.marta iesniegumu (reģ. 20.03.2008, Nr.4-15/306-R) par 
nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-001-0222, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta 
noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes 



 22 

komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-001-0222 nosaukumu „Vita”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.3.5.2. 
 

ALBERTA SPARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Alberta Sparāna,   dzīvo Preiļos, Rēzeknes ielā 21-4, 20.03.2008.g. iesniegumu 
(reģ.20.03.08, Nr.4-15/239-S) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar 
kadastra Nr.7658 001 0222, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 
25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta Novada attīstības 
un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-005-0158  nosaukumu „Mades”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.5.3. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks”, reģ.Nr. 40003783960, 2007.gada 27.jūnija  
iesniegumu (reģ.08.02.2008, Nr.4-8/179) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658-004-0225, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. 
pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 



 23 

vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-004-0225 nosaukumu „Mālaines”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.5.4. 
 

VLADIMIRA LOGINOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Vladimira Loginova, dzīvo Preiļos, Celtnieku ielā 9-49, 2008.gada 12.marta 
iesniegumu (reģ.12.03.2008, Nr.4-15/270-L) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658-003-0149, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 
vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-003-0149  nosaukumu „Senlīči”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.5.5. 
 

NADEŽDAS PETROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Nadeždas Petrovas,  dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Sanaužā, 2008.gada 
25.marta  iesniegumu (reģ.25.03.2008, Nr.4-15/312-P) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-001-0186, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 



 24 

2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-001-0186 nosaukumu „Nadežda”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

  
 

p.3.5.6. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks” , reģ.Nr. 40003783960, , 27.06.2007.g. iesniegumu 
(reģ. 08.02.08, Nr.4-8/179) par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties 
uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ 
Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. 
Nr.326) un 2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-005-0207 „Pie Roberta” piešķirt adresi: 
Preiļu rajons  Preiļu novads  Preiļu pagasts, Lielo Mūrnieku ciems, „Pie Roberta”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.6. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
   

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA, 
USTĪNIJAS  STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  
 



 25 

Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas,  2008.gada 
20.marta iesniegumu (reģ. 20.03.2008, Nr.4-15/305-L) par zemes gabala atdalīšanu, ņemot 
vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7601-002-1002 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam un noteikt adresi. Atdalāmajai 
zemes vienībai piešķirt adresi Preiļu pilsēta, Rožu iela 11. 
2. Atdalāmajam zemes gabalam apmēram 640 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 
0601 (vienģimenes, divģimeņu dzīvojamo māju apbūve). 
3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.7. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS MĒRĶU PRECIZĒŠANU 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

  
Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas, 2007.gada 
16.novembra iesniegumu (reģ. 16.11.2007, Nr.4-15/1172-L) par zemes lietošanas mērķu un 
to platību precizēšanu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2006. 
gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā 
2008.gada 25.marta Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamā īpašuma “Loginovu īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601-002 -0901 
noteikt šādus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un platības: 



 26 

• 0501 (dabas pamatnes,parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 
teritorijas) -1278m2 

• 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve) - 600m2. 
 
2. Nekustamā īpašuma “Loginovu īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1301 
noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un platības: 

• 0901 (izglītības un zinātnes iestāžu apbūve) 16 915 m2 
• 0501 (dabas pamatnes,parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas) -982m2 
• 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve) - 2810m2. 

 
3. Nekustamā īpašuma “Loginovu īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 0101 
noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un platības: 
0702 (trīs,četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve)-15 534 m2, 
1001 (rūpnieciskās ražošans uzņēmumu apbūve)-8239m2. 
0908 (pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve) - 1590m2 
0501 (dabas pamatnes ,parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas)– 
38 627 m2 
 
4. Nekustamā īpašuma “Loginovu īpašums” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 1101 
noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un platības: 
0901 (izglītības un zinātnes iestāžu apbūve) - 4230 m2 

0801 (komercdarbības objektu apbūve) - 552 m2  
0701 (vienstāvu un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve) ( Rēzeknes iela 16 un Rēzeknes 
iela 14) 2960 m2 
0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve) 800 m2 ( Rēzeknes iela 12) 
0501 (dabas pamatnes ,parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas)-
3121 m2. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.8. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
   

OSVALDA KLINDŽĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Osvalda Klindžāna, dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta „Ceļmaliešos”, 
2007.gada 18.oktobra  iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala daļas ar kadastra 
Nr.7644-003-0368, pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums ” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 
2007.gada 28.septembra domes sēdes lēmumu (prot.Nr.16, p. 5.8), par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Osvaldam Klindžānam, ņemot vērā 2008.gada 25.marta Zemes komisijas 
lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 



 27 

V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu Preiļu novada Aizkalnes pagastā 0,9 ha platībā zemēs zemes 
reformas pabeigšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 

p.3.9. 
  

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 24.01.2008.GADA SĒDES PROTOKOLA  
PUNKTA 3.3. PRECIZĒŠANU 

  
Gatavojot dokumentus nekustamā īpašuma “Dūres”, kurš atrodas Preiļu novada Preiļu 
pagastā, sadalei, domes lēmumā konstatēta neprecizitāte, ņemot vērā 2008.gada 25.marta 
Zemes komisijas lēmumu (prot. Nr.326) un 2008.gada 25.marta Novada attīstības un 
infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt 2008.gada 24.janvāra Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot.Nr.2, p.3.3.) 1. 
punktu un izteikt šādā redakcijā: 
Piekrist nekustamā īpašuma „Dūres” ar kadastra Nr.7658 005 0079 sadalei atbilstoši 
grafiskajam pielikumam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PILNVAROJUMU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un Latvijas APK 
205.panta 6.punktu, 2113 pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 28 

 
1. Pilnvarot Preiļu novada pašvaldības policijas darbiniekus kontrolēt Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ievērošanu 
atbilstoši ceļu satiksmes noteikumiem. 
2. Atcelt Preiļu novada domes 2004.gada 21.decembra lēmumu, (prot. Nr.21), punkts 10. un 
2007.gada 26.aprīļa lēmumu, (prot.Nr.7), punkts 1.6.  par kārtībnieku pilnvarojumu.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.5. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU PILSĒTAS CENTRALIZĒTĀS SILTUMAPGĀDES 
SISTĒMAS POSMU REKONSTRUKCIJA” REALIZĀCIJU 

 (A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, 1. daļas 19. pantu, MK noteikumiem Nr. 566 no 2007. gada 21. 
augusta „Kārtība, kādā piešķir, izlieto un uzrauga mērķdotācijas pašvaldību investīcijām 
infrastruktūras sakārtošanai un attīstībai 2008.-2010.gadā”: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties  VIP 2009.gada projektu konkursā, nodrošinot līdzfinansējumu 30% apmērā no 
kopējās projekta summas: 
1.1. „Preiļu pilsētas centralizētās siltumapgādes sistēmas posmu rekonstrukcija” (500 000 
Ls projekta kopēja summa (tai skaitā Ls 150 000 pašvaldības līdzfinansējums)) 
2. Projektu atbalstīšanas gadījumā paredzēt līdzfinansējumu 2009. gada budžetā. 
 
 
 

p.6. 
 

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
 

 JEĻENAS KUMPINOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Boļšakovs, V.Ivanovs) 

 
Izskatot  Jeļenas Kumpinovičas,  deklarētā dzīvesvieta, Liepu ielā 6-4, Preiļos, (dzīvokļa 
īpašniece)   2008.gada 28.februāra iesniegumu, (reģ.28.02.2008., Nr.4-15/232-K) ar prasību 
atslēgt no centralizētās mājas apkures sistēmas dzīvokli Liepu ielā 6-4, Preiļos, 
pamatojoties uz LR likumu „Enerģētikas likums” 50., 52. pantiem, likuma „Par dzīvokļu 
īpašumu 14.panta 3.daļu, Civillikuma 1068.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 29 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiekrist atslēgt no koplietošanas  inženiertehniskajām komunikācijām - siltumapgādes 
centralizētās sistēmas dzīvokli Liepu ielā 6-4, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.7. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.7.1. 
 

JĀZEPA CAICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāzepa Caica,   dzīvo Preiļos Talsu ielā 23, 2008. gada 6.marta iesniegumu 
(reģ.06.03.2008., Nr.4-15/252-C) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 
Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-006-0204, 
piešķirt nosaukumu ”Grantiņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.7.2. 
  

EDUARDA OĻŠEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eduarda Oļševska,   dzīvo Preiļos Celtnieku ielā 9-54, 2008.gada 5.marta 
iesniegumu (reģ.05.03.2008., Nr.4-15/246-O) par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam Preiļu pilsētā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 



 30 

 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes gabalam ar kadastra Nr. 7601-002-1503 mainīt adresi no Preiļi, Kooperatīva iela 1 
uz Preiļi, Kārsavas iela 10. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.8. 
 

PAR “KABATAS” IZVEIDI DAUGAVPILS IELĀ 
(A.Adamovičs, J.Boļšakovs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, J.Lācis, A.Vucāns) 

 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova priekšlikumu par papildus 
automašīnu apstāšanās vietas  ierīkošanu uz rekonstruējamās  Daugavpils ielas, Preiļos, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - pret, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Daugavpils ielas rekonstrukcijas gaitā izbūvēt automašīnu apstāšanās vietu Daugavpils 
ielā 5, Preiļos. 
2. Finansējumu darbu veikšanai  Ls 1641,95  apmērā paredzēt no pašvaldības ceļu fonda.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.9. 
 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ALDA ADAMOVIČA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2008.gada 26.marta 
iesniegumu (reģ.27.03.2008., Nr.5-6/317-A) par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, rajona padomes, novada domes un pagastu 
padomes deputāta statusu” 15.pantu  un Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 
2.2.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 31 

1. Piešķirt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam ikgadējo atvaļinājumu   
- divas nedēļas no 2008.gada 31.marta, par darba laika periodu no 2007.gada 14.novembra 
līdz 2008.gada 13.novembrim.  
2. Sakarā ar aiziešanu atvaļinājumā, pamatojoties uz darba samaksas nolikumu (p.2.2.), 
izmaksāt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam vienreizēju piemaksu 
vienas amatalgas apmērā. 
3. Uzdot Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Oļegam Hļebņikovam veikt Domes 
priekšsēdētāja pienākumus A.Adamoviča atvaļinājuma laikā,  atalgojumu veikt saskaņā ar 
darba samaksas nolikumu (p.2.3.). 

 
 
 
p.10. 

 
PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS ES-1 PILNVAROTĀS PERSONAS 

PĒTERA ROMANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības ES-1 pilnvarotās personas Pētera Romanova 
(pilnvarots ar  2007.gada 23.februāra Preiļu novada domes lēmumu (prot.Nr.4., p.2.22), 
2008.gada 28.marta iesniegumu (reģ.28.03.2008., Nr.28.03.2008., Nr.4-11/442) par 
pilnvarojuma atcelšanu piedalīties Dzīvokļu īpašnieku biedrības ES-1 (māja Daugavpils ielā 
42, Preiļos) kopsapulču darbā ar balsstiesības pilnvarām un pārstāvēt novada domes 
īpašuma daļu, izstrādājot mājas apsaimniekošanas  plānu un norēķinu kārtību sakarā ar 
tiešo pienākumu apjoma palielināšanos, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, 
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt  Pētera Romanova  pilnvarojumu  -  piedalīties Dzīvokļu īpašnieku biedrības ES-1 
(māja Daugavpils ielā 42, Preiļos) kopsapulču darbā ar balsstiesības pilnvarām un pārstāvēt 
novada domes īpašuma daļu, izstrādājot mājas apsaimniekošanas  plānu un norēķinu 
kārtību. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.11:10. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
28.03.2008. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 


